#### CAP. VII. *De leucrocuta.*

In India nascitur bestia, quæ velocitate præeidit universas feras, et dicuntur leucrocuta nomine, ipsa asini magnitudine, cervi clunibus, pectore ac cruribus leonis, capite equi, bisulca unguia, ore usque ad nares dehiscente, dentum locis osse perpetuo. Hæc quidem quoad formam, nam voce loquentium hominum sonos æmulatur.

*De crocodilo vide lib. II, cap. 8.*

#### CAP. VIII. *De Manticora.*

In India nascitur animal, quod manticora dicuntur, triplici dentium ordine coeunte vicibus alternis, fa-

A cie hominis, glauco oculis, sanguineo colore corpore leonino, canda velut scorpionis aculeo spiculato, voce tam sibila ut imitetur fistularum modulos. Humanas carnes avidissime affectat, pedibus sic viget, saltibus sic potest, ut morari eam nee extentissima spatia possint, nee obstacula latissima.

#### CAP. IX. *De tharando.*

Ethiopia mittit bestiam tharandum nomine, boum magnitudine, bisulco vestigio, colore ursi, ramosis cornibus, capite cervino, villo profundo. Hunc tharandum affirmant habitum metu vertere, et, cum delitescit, fieri ad similitudinem eujusconque rei cui se approximaverit, sive illa sit alba ut saxum, sive virens ut frutetum, sive quem alium modum præferat.

*De vulpe vide lib. II, cap. 5.*

#### CAP. X. *De eale animali.*

Est bestia quæ dicitur eale, magna ut equus, cauda elephantis, nigro colore, maxillis aprinis, cornua præferens ultra modum longa, ad obsequium ejus, velut motus accommodata, nec enim rigent, sed moventur ut usus exigit præliandi, quorum alterum replicat, et eum altero pugnat, ut si ictu aliquo alterius aeumen offendatur, acies succedat alterius.

*De lupo vide lib. II, cap. 20.*

#### CAP. XI. *De cane, et ejus natura.*

Canis nomen Latinum Græcam habere videtur etymologiam. Cynos [κυνός] enim Græci canis dicunt Latine, licet quidam a canore latratus appellatum existiment, eo quod canore insonat, unde et canere dicitur. Nihil autem sagacius canibus. Plus enim sensus cæteris animalibus habent; nam soli sua nomina recognoscunt, dominos suos diligunt. Canum sunt plurima genera. Alii ad capiendum investigant silvarum feras. Alii custodes domorum, substantiam dominorum suorum custodiunt, ne forte rapiantur in nocte a latronibus. Pro dominis suis etiam morti se objiciunt voluntariæ, ad prædam cum domino suo currunt, corpus etiam domini sui mortuum custodiunt, et non derelinquunt, quorum postremo natura est extra homines esse non posse. Leguntur canes in tantum suos dilexisse dominos ut Garamuntum regem ab inimicis captum, et custodiæ mancipatum, duecenti eanes agmine facto per medianas aieies inimicorum ab exilio reduxerint, præliaentes